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Altınordu Belediye Başkanı Engin Tekintaş, Temizlik İşleri Müdürlüğü personelleriyle bir araya
geldi. 
 Altınordu Belediye Başkan Yardımcıları Aydın Şaşmaz ve Fatih Evli’nin de katıldığı 92
Mahallede yapılan çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda konuşan Altınordu Belediye Başkanı
Engin Tekintaş, temizlik konusundaki sıkıntıları 2 ay gibi kısa bir sürede çözdüklerini belirtti.
 Başkan Tekintaş, temizlik personellerinin çalışmalarından memnun olduklarının altını çizerek,
yaptığı konuşmada şu sözlere yer verdi: “Belediyemiz kurulduğu ilk günden itibaren hedefimiz
başta temizlik hizmetlerimizi en iyi şekilde organize etmekti. Gerek temizleme, gerek süpürme
gerekse çöp toplama ile ilgili sıkıntıları ortadan kaldırdık. 2 ay gibi kısa bir sürede bu sıkıntıları
çözdük. Ancak bizim çalışma tempomuza ayak uyduramayan bazı arkadaşlarımız ile zaman
zaman vedalaştığımız da oluyor. Bu vedalaşmalarımız ile ilgili olarak temizlik hizmetinde çalışan
arkadaşlarımız başta olmak üzere diğer arkadaşlarımız ile daha önce bir araya gelerek
konuşmalar yaptık. Hepsi ile çalışma koşullarımızı ve çalışma tempomuzu kendilerine ilettik. Biz
bu işi millet adına yapıyoruz. Belediyemizin parası halkımızın parasıdır. Biz halkımızın parasını
hizmete dönüştürüyoruz. Dolayısıyla çalışan arkadaşlarımız işlerine sahip çıkacaklar. Biz sizlere
güven duyuyoruz. Bunu bugün bir kez daha söylemek istiyorum. Sizler bizim güven
duyduğumuz arkadaşlarımızsınız. Her zaman bizi arkanızda hissedeceğiniz bir çalışmayı birlikte
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yürütüyoruz. Ama şunu bir kez daha söylüyorum, sizler şuana kadar bize verdiğiniz sözleri
yerine getiren ve işini gayet ciddi yapan arkadaşlarımızsınız. Dolayısıyla bugüne kadar
yaptığınız örnek çalışmaları bundan sonrada yaptığınız sürece sizlere olan güvenimiz her gün
daha da artarak devam edecektir. Sizler işinizi yaptığınız sürece hiçbir problem yaşamayacağız,
yaşatmayacağız. Bizler size güvendiğimiz için ilk günden itibaren bugüne kadar yaptığınız
çalışmalardan dolayı da sizi tebrik ediyorum. Hemşehrilerimizden yapılan temizlik çalışmaları
adına aldığımız mesaj ve övgüler sizin işinize verdiğiniz ciddiyeti ortaya koyuyor.”
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